“Göklerde ve yerde bulunanlar ister istemez O'na boyun

eğmişken ve O'na döndürülüp götürülecekken onlar Allah'ın dininden

8)İbn Atiyye, Ebû Muhammed Abdulhak ibn Gâlib, (Ö. 542). (1413/1993). el-Muharreru’l-

Vecîz fî Tefsîri’l-Kitâbi’l-Azîz, (Nşr: Abdusselam Abduşşâfî Muhammed), Beyrut: V/7.
9)Bkz. Zilzâl, 99/4-5.
10)Bkz. Yâsîn, 36/65.
11)İsrâ, 17/44.
12)Bu bağlamda İbn Abbâs (ö. 68h.) insan aklının bu tespihin dilini anlayamayacağını ifade

etmiştir. bkz. İbn Abbâs, Abdullah, (Ö. 68). (t.y.). Tenvîru’l-Mikbâs min Tefsîri Abdillah
ibn Abbâs, Derleyen: Mecduddîn Fîrûzâbâdî (ö. 817). Lübnân: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye,
I/237, ayrc. bkz. Taberî, Muhammed b. Cerîr, (Ö. 310). (1420/2000). Câmiu’l Beyân fî
Te’vîli’l-Kur’ân, Tah: Ahmed Muhammed Şâkir, y.y. Müssesetü’r-Risâle, XVII/456,
Seyyid Kutub, (Ö. 1385). (1412). Fî zilâli’l-Kur’ân, Beyrût-Kâhire: Dâru’ş-Şurûk, IV/2231.

13)Bkz. Kavravânî, Ebu Muhammed, (Ö. 437). (1429/2008).